
Uchwała Nr XLIII/322/2014 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 10.07.2014 r. 
w sprawie projektów zagospodarowania terenu istniejących ogródków 

jordanowskich na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekty zagospodarowania terenu istniejących ogródków 

jordanowskiego usytuowanych: 

1. Park Tysiąclecia – dz. nr 79/7 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

2. Planty Mistrzejowickie – dz. nr 28/195 obręb 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

3. Ulica Wawelska – dz. nr 9/1 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice zapoznała się z projektami zagospodarowania terenu 

ogródków jordanowskich na terenie dzielnicy opracowanymi przez PERSPEKTYWA 

PRACOWNIA PROJEKTOWA Sp. z o.o. w Krakowie. Zaproponowane doposażenia 

ogródków w elementy małej architektury, jakimi są urządzenia zabawowe oraz sportowe 

w znaczący sposób podniosą atrakcyjność placów zabaw. 


